DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 78, DE 31 DE JANEIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3496

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de

maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete do Deputado Leo Barbosa, a partir de 1º de fevereiro de 2023:

- Daniela Fraga da Silva, matrícula 14251, SP-11;

- Edgar Ibiracu da Silva, matrícula 13675, SP-10;

- Enos Teixeira da Silva, matrícula 14107, SP-13;

- Fabiana Brito de Oliveira, matrícula 15462, SP-13;

- Gilzete Alves de Morais, matrícula 12391, SP-13;

- José Alencar de Sousa, matrícula 14241, SP-13;

- José Leilson Oliveira Mendonca, matrícula 13843, SP-4;

- Jalles Soares Mariano, matrícula 16189, SP-12;

- Jheissy Chaves da Rocha, matrícula 15030, SP-13;

- José Oliveira Dias, matrícula 15964, SP-13;

- Josué Coelho Silva Neto, matrícula 15776, SP-9;

- Louise Flores Brito, matrícula 13955, SP-13;

- Natasha Goncalves Sales, matrícula 8981, Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno;

- Raudecio Sebastião dos Santos, matrícula 12542, SP-13;

- Rayza Luana Lisboa Silva, matrícula 14140, SP-13;

- Rosiron Barbosa Sales, matrícula 15137, SP-13;

- Rafael Fernandes dos Santos, matrícula 15242, SP-13;

- Regilan Marinho de Sá, matrícula 14993, SP-6;

- Sara Adriane Aires Pimenta, matrícula 15957, SP-13;

- Thamily Batista Rezende, matrícula 14135, Assistente Parlamentar de Imprensa;

- Tayane Coelho Costa, matrícula 16117, SP-13;

- Vailton Rodrigues de Oliveira, matrícula 9625, SP-13;

- Vanessa da Silva Machado, matrícula 13719, SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

31 dias do mês de janeiro de 2023.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente